



## Moção Nº 838/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Doutor Lucas Gabriel Correia Silva, que subscreve este documento, faz-se a solicitação do pedido de Moção de Aplausos a Sra **Jennifer Kurman Pimentel**, pelo brilhante trabalho que vem exercendo na Primeira Vara Cível, nesse Município.

## **JUSTIFICATIVA**

A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens a **Sra Jennifer Kurman Pimentel**, pelo brilhante trabalho que vem exercendo Primeira Vara Cível de Itapevi.

O funcionário da estimada Primeira Vara Cível vem prestando um ótimo serviço ao patrimônio mais valioso da nossa cidade, o povo!

Requeiro à mesa, nos termos regimentais, a presente Moção de Aplausos para os colaboradores da **Primeira Vara Cível** de Itapevi.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 28 de setembro de 2023.

DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS

**VEREADOR-UNIÃO BRASIL** 

Página 1 de 1





## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D1N62RAYPDETG9S2">https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar</a>e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: D1N6-2RAY-PDET-G9S2

